

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ.გორი

1 თებერვალი 2016 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ ა(ა)იპ გორის მუნიციპალიტეტის ტურიზმის ცენტრი(შემდგომში-შემსყიდველი), წარმოდგენილი მისი დირექტორის სპარტაკ წიქარიძის სახით, მეორეს მხრივ ინდ. მეწარმე კარინე ბერძენიშვილი (შემდგომში-მიმწოდებელი), ვადასტურებთ, რომ 2016 წლის 1 თებერვალს შემსყიდველმა მიიღო, ხოლო მიმწოდებელმა ჩააბარა 2016 წლის 1 თებერვლის №4 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი, რომლის ჯამური ღირებულებაა 364 ლარი და 48 თეთრი.

საქონლის დასახელება	საზომი ერთეული	რაოდენობა	ერთ. ფასი	საერთო ფასი
სარეგისტრაციო ჟურნალი	ცალი	7	1	7
წებოვანი ფურცლები №39853	ცალი	3	2.49	7.47
ჩასანიშნი ფურცლები(წებოვნის გარეშე)80X80	ცალი	5	1.39	6.95
ბაინდერები	ცალი	10	3	30
ფაილების ჩასადები PENSAN 303	ცალი	5	2	10
ფაილები 30მკ.	შეკვრა	5	3.25	16.25
სტეპლერის ტყვიები 24/6	შეკვრა	5	0.39	1.95
მარკერი (ქალაღდის)	ცალი	3	0.80	2.40
კორექტორი-კალამი	ცალი	3	0.69	2.07
ქალაღდის სკრეპები №AZ-02	შეკვრა	5	0.45	2.25
სტეპლერი 24/6	ცალი	2	2.47	4.94
ანტისტეპლერი №0231	ცალი	2	0.85	1.70
საკანცელარიო ურნა	ცალი	2	5	10
კალამი(50-იანი)office 1513	შეკვრა	1	0.20	10

ელემენტები	ცალი	10	0.25	2.50
ფლემ-მეხსიერება(SONY)8 GB	ცალი	12	14	168
ფლემ-მეხსიერება(SONY) 16 GB	ცალი	4	20	80
კონვერტები	ცალი	10	0.10	1

შემსყიდველი

დირექტორი: სპარტაკ წიქარიძე



მიმწოდებელი

ი.მ. კარინე ბერძენიშვილი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0219171447
---	-----------------------	----------------

2	02/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:19:24 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	კარინე ბერძნიშვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	59001001647 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	გორის მუნიციპალიტეტის ტურიზმის ცენტრი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	417886531 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	გორი სტალინის 18 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	 ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

 მისამგელი
---------------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	ანტიტექპლერი დელი 0231	6921734902313	ცალი	2.0000	0.8500	1.7000
2	ბაინდერი პენსანის პრუჟინით	8693972310059	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
3	კონვერტი	5516	ცალი	10.0000	0.1000	1.0000
4	კორექტორი კალმით	6931100509091	ცალი	3.0000	0.6900	2.0700
5	მარკერი დელის ს-600	6935205326003	ცალი	3.0000	0.8000	2.4000
6	მეხსიერების ბარათი 16გბ	740617198270	ცალი	4.0000	20.0000	80.0000
7	მეხსიერების ბარათი 8 მ სონი	8203	ცალი	12.0000	14.0000	168.0000
8	საკანცელარიო წიგნი	5560	ცალი	7.0000	1.0000	7.0000
9	სკრეპი 28მმ	6937544304674	ცალი	5.0000	0.4500	2.2500
10	სტეპლერი 0325 დელი	6921734903259	ცალი	2.0000	2.4700	4.9400

13	364.48 - სამას სამოცდაოთხი ლარი და ორმოცდარვა თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	 ხელმოწერა
----	---------------

17	 ხელმოწერა
----	---------------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	 დრო (საათი, წუთი)
----	---	-----------------------

19	 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
----	--------------------------------

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით. აქიზის გათვალისწინებით.

0219171447 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	სტეპლერის ტყვია 24/6 დელი	6921734900128	ცალი	5.0000	0.3900	1.9500
12	სტიკერი 400ფ /76-75/	6957990901258	ცალი	3.0000	2.4900	7.4700
13	ურნა მეტალის	22100	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
14	ფაილი 30მ	6953229500209	ცალი	5.0000	3.2500	16.2500
15	ჩასანიშნი ფერადი 80*80	8993282548518	ცალი	5.0000	1.3900	6.9500
16	ბაინდერი პენსანი 87612	6939980556327	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
17	კალამი სფ-983	3939	ცალი	50.0000	0.2000	10.0000
18	ელემენტი AAA ზომა	4891199058561	ცალი	10.0000	0.2500	2.5000

13 364.48 - სამას სამოცდაოთხი ლარი და ორმოცდარვა თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გათვალისწინებით